de 23 283,00 lei și cheltuielilor suplimentare în mărime de 1560 lei. 

Se încasează din patrimoniu Societății cu răspundere limitată ,,Zolavera Fashion’’ în 

beneficiul administratorului autorizat Șeremet Vasile remunerația pentru exercitarea funcției de 

administrator provizoriu în sumă de 23 283 (douăzeci și trei de mii două sute optzeci și trei), 00 

lei și a cheltuielilor suplimentare în mărime de 1560 (o mie cinci sute șaizeci), 00 lei. 

Dispozitivul prezentei hotărâri se publică de către lichidator în termen de 10 zile din data 

adoptării, în Monitorul Oficial al RM, în conformitate cu art. 7 din Legea insolvabilității. 

Hotărârea este executorie din momentul pronunțării, însă poate fi contestată cu apel, la